
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PROGRAMU V RÁMCI VÍCEDENNÍHO POBYTU V PŘÍRODĚ

Článek 1.

SMLUVNÍ STRANY

1. Poskytovatel:

Akce pro školy, z. s.

Kopřivná 11, 788 33 Hanušovice

IČO: 22820825

Zastoupený předsedou Ondřejem Svačkem

Korespondenční adresa:

Akce pro školy, z. s.

Krapkova 4, 779 00 Olomouc

2. Objednatel:
Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52

Zenklova 26, 18000 Praha
IČO: 63113961

Zastoupený ředitelem Mgr. Irenou Trojanovou, Ph.D.

Článek 2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele poskytnout v rekreačním Rekreační areál Zbraslavice
(dále také "středisko ") služby zajištění programu na škole v přírodě za podmínek níže uvedených.

Článek 3.

DOBA, CENA UBYTOVÁNÍ A DALŠÍ SLUŽBY

1. Doba zjištění programu se sjednává od 3. 6. 2024 do 7. 6 .2024, a to pro 84 osob - žáků (dále také

"účastníci"). Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za zajištění programu pro:

- jednu osobu - žáka celkem částku 825 KČ (4 dny programu)

- jednu osobu - pedagoga celkem částku O KČ (4 dny programu)

Bližší cenové podmínky, včetně storna poplatků, jsou uvedeny v Ceníku služeb, který je přílohou

č. 1 této Smlouvy. K ceně nebude připočteno DPH, nebot' poskytovaná služba je osvobozena od daně

z přidané hodnoty na základě §57 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Poskytovatel se zavazuje uskutečnit a zajistit pro Objednatele, resp. účastníky, program, a to v
rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli zálohu za poskytované služby ve výši SO % z celkové
ceny, která je splatná po doručení zálohové faktury Poskytovatele, a to před začátkem programu.



4. Poskytovatel bude Objednateli fakturovat po kompletním zajištění poskytovaných služeb zúčtovací

fakturu odpovídající skutečnému počtu dětí a doprovodného personálu. Faktury budou mít

náležitost daňového dokladu.

5. Smluvní strany souhlasí s doručováním faktur elektronickou poštou. V případě nedodržení

splatnosti faktury se Objednatel zavazuje zaplatit za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši

0,01 % z dlužné částky. Smluvený úrok je splatný vždy ke každému poslednímu dni příslušného

kalendářního měsíce, přičemž smluvený úrok za měsíc, v němž byla dlužná částka Objednatelem

uhrazena, je splatný rovněž k poslednímu dni tohoto kalendářního měsíce.

Článek 4.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel může od této Smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu do dne poČátku poskytnutí služeb

nebo tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby před skončením programu, nároky z tohoto

vyplývající se řídí Ceníkem služeb (Příloha č. 1 této Smlouvy).

2. Poskytovatel i Objednatel jsou povinni dodržovat platné předpisy, a to zejména předpisy požární a

bezpečnostní, dodržovat Provozní řád střediska a obecně závazné předpisy.

3. Objednatel odpovídá za případné škody na majetku Poskytovatele, které způsobili účastníci, a je

povinen tyto Škody nahradit bez zbytečného odkladu po výzvě Poskytovatele.

4. Poskytovatel mimo doby, kdy zajišťuje pro účastníky program, za tyto osoby nenese žádnou

odpovědnost.

5. Zástupce Poskytovatele - programový instruktor vždy před danou aktivitou poučí osoby - Žáky o

bezpečnostních pravidlech. Instruktor je oprávněn kdykoliv vyloučit zcela z programu jedince pro

nevhodné chování či nerespektování bezpečnostních pokynů a pravidel programového instruktora.

6. Poskytovatel má řádně uzavřené pojištění na pojištění odpovědnosti z činnosti, které se vztahuje

na povinnost Poskytovatele k náhradě újmy (na zdraví či majetku), která vznikla poškozenému v
souvislosti s výkonem pojištěné činnosti, a Poskytovatel zároveň porušil právní povinnost. Pokud

Poskytovatel právní povinnost neporušil, za vzniklé škody na majetku a zdraví neodpovídá.

Článek 5.

ZÁVĚR

1. Smluvní strany potvrzují platnost této Smlouvy svým podpisem. Potvrzují, že obsah této Smlouvy

projednaly, že Smlouva nebyla sjednaná v jednostranné tísni či za jednostranně nevýhodných

podmínek.

2. Smlouva je sepsána ve dvou prvopisech, které mají stejnou platnost.

3. Nedílnou Přílohou této Smlouvy je Ceník služeb (Příloha č. I), Program pro účastníký (Příloha Č. 2).





PŘÍLOHA Č. l: Ceník služeb

Celková cena zajištění programu pro:

- jednu osobu - žáka celkem částku 825 KČ (4 dny programu)

- jednu osobu - pedagoga celkem částku O KČ (4 dny programu)

Cena obsahuje:

kompletní personální zajištění programu, spotřebovaný a metodický materiál, dopravu lektorů,

ubytování a stravu lektorů.

Cena neobsahuje:

případný pronájem prostor či místností pro realizaci programu (v případě, že ubytovatel vznese nárok
na úhradu, náklady nese objednatel)

Storno podmínky:

Storno podmínky se vztahují na zrušení rezervace nebo jiné podstatné změny poskytovaných služeb ze

strany Objednatele. V případě, že dojde ke snížení počtu účastníků osob a toto snížení b.ude menší než

5 % z celkového počtu účastníků uvedených ve Smlouvě, nenáleží Poskytovateli žádné storno a

Poskytovatel bude účtovat Objednateli částku za skutečný počet osob zúčastněných programu.

V případě, že snížení bude větší než 5 % z celkového počtu účastníků uvedených ve Smlouvě, řídí se

účtování pobytu níže uvedeným způsobem:

Zrušení programu do 7 dnů před zahájením poskytování služeb

Pokud Objednatel oznámí snížení počtu účastníků ve lhůtě do 7 pracovních dnů před zahájením

programu, má nárok na slevu 70 % z částky připadající na každou osobu z počtu odpovídajícímu rozdílu

mezi počtem osob ujednaných ve Smlouvě a nově sděleným počtem účastníků programu.

Zrušení pobytu do 3 dnů před zahájením poskytování služeb

V případě oznámení snížení počtu účastníků ve lhůtě do 3 pracovních dní před zahájením programu, má

Objednatel nárok na slevu 50 % z částky připadající na každou osobu z počtu odpovídajícímu rozdílu

mezi počtem osob ujednaných ve Smlouvě a nově sděleným počtem účastníků programu.

Zrušení pobytu neoznámeného do 3 dnů před zahájením poskytování služeb

V případě neoznámení snížení počtu účastníků ve lhůtě do 3 pracovních dní před zahájením programu

mu nárok na slevu nevzniká. Nároky na slevu se nesčítají.

Zrušení pobytu v jeho průběhu

V případě zrušení programu v jeho průběhu nenáleží Objednateli nárok na žádnou slevu. Poskytovatel

však může v případě závažného důvodu zrušení programu (úraz, nemoc) poskytnout individuální slevu.



Oznámení o snížení počtu účastníků musí být učiněno písemně. Poskytnutí slevy z důvodu snížení počtu

účastníků nemá vliv na výši zálohy, hrazené dle ČI. 3 bod 3 Smlouvy. V případě, že by počet účastníků

měl klesnout pod 50 % ve Smlouvě původně ujednaných osob, je Poskytovatel oprávněn od Smlouvy

odstoupit.



PŘÍLOHA Č. 2: Rozsah realizovaného programu

Pondělí 14:00 - 22:00
Úterý - Čtvrtek 14:00 - 22:00

Pátek ------------------

Pro bude sestaven tak, aby některé programy měla každá třídy vždy samostatně, u některých programů

bude vhodné spojit účastníky do celé velké skupinky. O program se bude starat celkem

6 profesionálních instruktorů.

.
Účastníci se tak mohou setkat se seznamovacími aktivitami, složitějšími týmovými hrami, výtvarně

zaměřeným programem, fýzicky a sportovně zaměřenými náročnějšími úkoly nebo například s řešením

problému ve skupině či komunikačními a prezentačními dovednostmi.

Mimo uvedené časy programu nesou odpovědnost z účastníky a jejich chování pedagogové.


